

Allah (cc)'ın Verdiđi Nimetler Karşısında Şükretmek

Yüce Allah (cc) her şeyi bir amaç için yarattığı gibi, insana verdiği nimetleri de bir amaç için yaratmıştır. İnsanın sahip olduğu her şey: sağlık, iman, her gün edindiđi rızık, yaşadığı her bir saniye, insanın Allah (cc)`a şükretmesi için bir yoldur. Çünkü Allah (cc), insana nimetleri sınırsızca sunan, ona karşılıksız olarak güzellikler bahşeden, ona her yeni gün yeniden can verendir.

İnsan, eđer şuurlu olarak etrafını gözlemlerse, sahip olduğu tüm güzelliklerin, hoşuna giden her şeyin Rabbimiz`in kendisine ikram ettiđi birer nimet olduğunu görebilir. Yediđi tüm besinler, soluduđu temiz hava, kendisini neşelendiren, sevdiđi tüm güzellikler, sahip olduğu sağlıklı hayat ve daha pek çok şey, Allah (cc)`ın birer nimetidir. Allah (cc), bahşettiđi nimetlerin büyüklüğünü bir ayetinde şöyle haber vermiştir:

Eđer Allah'ın nimetini saymaya kalkışacak olursanız, onu bir genelleme yaparak bile sayamazsınız. Gerçekten Allah, bađışlayandır, esirgeyendir. (Nahl Suresi, 18)

İnsan, bütün bu nimetler karşılığında hiçbir şey yapmamıştır, kendisine karşılıksız ve sınırsız olarak sunulan bu sayısız nimetin zaten karşılığını maddi olarak verebilmesi imkansızdır. Bu nimetler karşısında insanın verebileceđi tek karşılık, insanın Allah (cc)`a olan teşekkürü, yani Allah (cc)`a şükretmesidir. Tüm bu güzelliklerin kendisine Allah (cc)`tan geldiđini daima bilmesi, dilediđi şeyi her zaman Allah (cc)`tan istemesi ve Allah (cc)`ın dışında bir güç olmadığının farkında olmasıdır. İnsan, Allah (cc)`a şükrederek O`nun sonsuz gücünü takdir edip yüceltirken, aynı zamanda kendi aczini de bilip mütevazî olmalıdır. İnsanın nefsinde, zenginlik ve güç bulduğunda zalimleşmeye ve vicdansızlaşmaya karşı bir eğilim vardır. şükür ise, insanın nefsindeki bu kibiri dizginler, onun daima Allah (cc)`a karşı boyun eğici olmasını sağlar. Nimetlere, sadece Allah (cc)`ın dilemesiyle kavuşabileceđini kendisine unutturmaz ve sürekli vicdanlı davranmasına vesile olur.

Eđer insan, sürekli olarak Cenab-ı Allah`ı yüceltir, nimetleri kendisine yalnızca Allah (cc)`ın vermekte olduğunu bilir ve Allah (cc)`a şükrederse, Yüce Allah (cc) bunun karşılığında kendisine daha fazla nimet vereceđini vaatmiştir. Allah (cc) bir ayetiyle bunu müminlere şöyle müjdelemiştir:

"Andolsun, eđer şükrederseniz gerçekten size artırırım ve andolsun, eđer nankörlük ederseniz, şüphesiz, Benim azabım pek şiddetlidir". (İbrahim Suresi, 7)

<https://www.harunyahya.info/makaleler/allah-ccin-verdigi-nimetler-karsisinda-sukretmek>